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Al Sito web dell'Istituto - sezione PON 
All'Albo on line 

All'Amministrazione Trasparente 
Agli Atti 

O G G E T T O : E S T R A T T O D E L V E R B A L E N. 6 D E L C O L L E G I O DOCENTI D E L 17 giugno 2022 -
Punto5 0.d.G. B 

Adesione PON avviso 33956 del 18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza -
Programma Operativo Complementare (POC) - "Per la scuola, competenze e ambienti per 
l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con F S E E FDR - Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici 
10.1,10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1 - Candidatura n. 1082662 - CUP: E94C21000000001 

In data 17 Giugno 2022 a partire dalle ore 09.30 nel Palazzetto dello Sport di Badia Polesine sito in via 
Manzoni, si riunisce i l collegio dei docenti dell'US Primo Levi (convocato con com n 403 del 
03/06/2022), per discutere dei seguenti punti all'o.d.g. 

OMISSIS 

5. adesione PON avviso 33956; 

OMISSIS 

Presiede i l Dirigente Scolastico Prof. Amos Golinelli (in seguito DS), funge da segretaria la Prof ssa Chiara 
Mora. 
Alla | seduta odierna del Collegio risultano presenti, a seguito di appello, i seguenti docenti: 
N. 
1 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Cognome 
Albertin 
Andreotti 
Antoniolli 
Azzolini 
Bamundo 
Bentini 
Bianchi 
B imbatti 
Bisaglia 
Bison 
Bissaro 
Bolognese 
Bolognini 
Bolzon 
Bonora 
Borghi 
Borin 

Nome 
Chiara 
Sergio 
Rosanna 
Silvia 
Antonio 
Anna 
Annika 
Leonardo 
Michele 
Fabio 
Chiara 
Emanuela 
Claudia 
Ilaria 
Monica 
Daniele 
Michela 

Dalle 10.15 

63 
64 
65 
66 

Cognome 
Lanfranchi 
Libanori 
Liboni 
Lionello 

Dalle 09.45 
Assente 

67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
78 
79 
80 

Maghini 
Magri 
Malachin 
Malaspina 
Malaspina 
Malavasi 
Mambrin 
Mantoan 
Mantovani 
Manzal ini 
Marzanati 
Marzola 
Mazzetto 

Nome 
Roberta 
Andrea 
Mattia 
Michele 
Alberto 
Alessandro 
Cinzia 
Enrico 
Rita 
Edoardo 
Daniela 
Donatella 
Sarah 
Lorenza 
Massimiliano 
Patrizio 
Serena 
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i revisan Mauro 
50 Galvan Anita 113 Trevisani Emanuela 
51 Ganzaroli Cristina 114 Trivellato Laura 
52 Garavello Marino 115 Vallini Cristina 
53 Gherardini Lauro 116 Verzola Raffaella 
54 Ghirelli Andrea dalle 10.00 117 Virgili Valeria F. 
55 Giarola Rosella 118 Zanfanti Maria L. dalle 10.15 
56 Gilli Manuela 119 Zangari Valentina 
57 Giuriolo Francesco 120 Zangheratti Afra 
58 Gramegna Lorenza 121 Zanin Marina 
59 Guarnieri Aldo 122 Zannoni Ilaria 
60 Hallpike Della Jane 
61 Heredia Claudia M . Assente 
62 Lagdas Narjiss Assente 
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Docenti attualmente in servizio 122: presenti 116 (in ritardo 5), assenti 6. 

OMISSIS 

5. Adesione PON avviso 33956 
In merito a questo punto, i l DS ricorda che, non arrivando più finanziamenti "a pioggia" alle Istituzioni 
Scolastiche, è necessario partecipare a bandi che permettano di sviluppare progetti importanti e interessanti 
per la formazione degli studenti dell'Istituto. Nel caso specifico, i l bando PON riguarda "Azione 10.1.1 -
sottoazione 10.1.1 A Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per i l successo scolastico degli 
studenti" e i tipi di intervento (modulo) proposti riguardano: Educazione motoria, sport, gioco didattico; 
Musica e canto; Arte, scrittura creativa, teatro; Educazione alla legalità e ai diritti umani; Educazione alla 
cittadinanza attiva e alla cura dei beni comuni; Laboratorio creativo e artigianale per la valorizzazione dei 
beni comuni. Ogni modulo prevede l'erogazione di fondi europei (circa € 5000,00 (Euro Cinquemila/00) a 
modulo) che serviranno per i l compenso degli eventuali esperti/tutor e per l'acquisto di materiali. "Questi 
fondi - conclude i l DS - possono permetterci di riprendere con progetti che purtroppo durante l'emergenza 
sanitaria sono stati sospesi, ma che per anni hanno rappresentato esperienze di ampliamento dell'O.F. molto 
apprezzate dagli studenti" 
I l Collegio approva l'adesione al bando PON avviso 33956 all'unanimità dei presenti. 

OMISSIS 
Esauriti i punti all'o.d.g. e le comunicazioni del Dirigente Scolastico, la seduta è tolta alle ore 11.30 

F.to La segretaria 
Prof.ssa Chiara Mora 

F.to I I Dirigente Scolastico 
Prof. Amos Golinelli 
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